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Pricer vald för ny roll-out i Japan 
 
Japanska York Benimaru har valt att installera Pricers elektroniska hyllkantssystem i sin kedja av 
stormarknader inklusive deras stormarknader under namnet Kadoya. Installationerna startar i juli 
2007 och pågår till och med februari 2008. Planerade leveranser från Pricer avseende dessa 
installationer värderas till minst 50 miljoner kronor och omfattar över 1,5 miljoner Continuumetiketter. 
Merparten av produkterna som ingår i installationen förväntas beställas av Pricer’s partner Ishida Co. 
Ltd. och vara levererade vid slutet av 2007. 
 
– Efter vår Ito-Yokado-installation som färdigställdes under 2005 samt våra omfattande 
pilotinstallationer med York Benimaru under 2005 och 2006, är denna ytterligare installation för Seven 
and I-koncernen ett klart erkännande av betydelsen av vårt system i den dagliga verksamheten, säger 
Jan Forssjö, VD för Pricer AB. Det visar också på den japanska marknadens positiva utveckling och 
stabila installationstakt samt på betydelsen av vårt långvariga och pålitliga samarbete med Ishida Co. 
Ltd. 
 
Om York Benimaru: 
York Benimaru Co. Ltd. är en av de ledande kedjorna i Japan (specifikt i Tohokuregionen). York 
Benimaru ingår i Seven & I Holdings som bland annat består av Ito-Yokado och 7-eleven Japan 
(moderbolag till 7-eleven USA).  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan Forssjö, VD, Pricer AB: 08-505 582 00 
 
 
Pricer erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till 
detaljhandeln. Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i Uppsala 
1991, är den ledande leverantören av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers plattform är 
baserad på tvåvägskommunikation för att säkra spårbarhet och effektivt resursnyttjande. Pricers system leder till ökad 
produktivitet i butiken och underlättar för kunderna. 
 
Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer över 3 100 installationer på tre kontinenter och en marknadsandel på 
ungefär 60 procent. På kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största 
detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kompetenta partners, en totalt integrerad 
lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.  
 
Pricer AB (publ) är noterat Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com 
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